令和 7年 4月 24日

お客様各位

西武バス株式会社

西武観光バス株式会社

新潟交通株式会社

越後交通株式会社

高速バス「東京＝長岡・新潟線」

ブランケット(ひざ掛け)の貸出サービス終了のお知らせ

日頃より東京＝長岡・新潟線をご利用くださいまして誠にありがとうござい

ます。このたび、本路線のブランケット(ひざ掛け)の貸出サービスを下記の通り

終了いたします。

記

1. 終了日     令和 7年 6月 1日（日）

2. 対象路線    東京－長岡・新潟 線

3. 内容  車内でご利用いただいておりましたブランケット(ひざ

   掛け)の貸出サービスを終了いたします

ご乗車の際は、体温調節がしやすい服装にしていただくなどご留意ください

ますようお願い申し上げます。

以 上